
BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG CÁN BỘ 

TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BDCB Hà Nội, ngày       tháng      năm     

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công khai dự toán chi ngân sách năm 2024 (lần 1)

_________________________________

Căn cứ Quyết định số 2969/QĐ-BTC ngày 18/11/2014 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Bồi dưỡng 
cán bộ tài chính;

Căn cứ Quyết định số 2938/QĐ-BTC ngày 19/11/2012 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính về việc thành lập Trung tâm đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tài chính Miền 
trung trực thuộc Trường BDCB tài chính;

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-BDCB ngày 17/9/2012 của Giám đốc 
Trường BDCB tài chính về việc thành lập Trung tâm PTĐT&TVTC thuộc 
Trường BDCB tài chính;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-BDCB ngày 19/01/2015 của Giám đốc 
trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính về việc thực hiện tổ chức và hoạt động của 
Trung tâm ĐTBD cán bộ tài chính Miền Nam trực thuộc trường Bồi dưỡng cán 
bộ tài chính.

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ 
Tài chính về việc sửa đổi bổ sung một số Điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2974/QĐ-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ 
Tài chính về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị 
dự toán thuộc Bộ Tài chính;

Căn cứ các Quyết định số 737/QĐ-BDCB ngày 29/12/2023 của Giám đốc 
Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước 
năm 2024 lần 1 cho các đơn vị dự toán thuộc Trường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán chi ngân sách năm 2024 lần 1  
của Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính (chi tiết theo phụ lục đính kèm).



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các đơn 
vị dự toán trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: 
  -  Như Điều 2;
  -  Cục KHTC (để b/c);
  -  BGĐ Trường;
  -  Lưu: VT, TCKT.

                     GIÁM ĐỐC

                      

                     Đỗ Văn Trường


		2024-01-09T09:05:25+0700
	VN
	Nguyễn Thu Trang
	Ký bởi Nguyễn Thu Trang


		2024-01-09T09:34:02+0700
	VN
	Giám đốc Đỗ Văn Trường
	Ký bởi Giám đốc Đỗ Văn Trường


		2024-01-09T11:34:08+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:18+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:19+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:19+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:52+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:52+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:53+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:53+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Văn bản số:11, ngày 09, tháng 01, năm 2024


		2024-01-09T11:34:54+0700
	VN
	Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính
	Ký bởi Trường Bồi dưỡng cán bộ tài chính




